

---

# WOLLEREN HOLDING ApS

**CVR-nr.: 30537777**

Ålholmvej 47  
2500 Valby

Årsrapport  
2. januar 2023 - 1. januar 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/05/2024**

---

**Morten Woldum**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** WOLLEREN HOLDING ApS  
Ålholmvej 47  
2500 Valby  
e-mailadresse: morten@woldum.dk  
CVR-nr.: 30537777  
Regnskabsår: 02/01/2023 - 01/01/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at fungere som holdingselskab.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et underskud på 38 t.kr, hvilket er som forventet.

## Resultatopgørelse 2. jan. 2023 - 1. jan. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>150</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>150</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-37.772	-24.208
Øvrige finansielle omkostninger		0	-147
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-37.772</b>	<b>-24.205</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-37.772</b>	<b>-24.205</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-37.772	-24.205
<b>I alt</b>		<b>-37.772</b>	<b>-24.205</b>

## Balance 1. januar 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		29.329	67.101
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>29.329</b>	<b>67.101</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>29.329</b>	<b>67.101</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>29.329</b>	<b>67.101</b>

## Balance 1. januar 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-118.902	-81.130
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-68.902</b>	<b>-31.130</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		55	55
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		98.176	98.176
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>98.231</b>	<b>98.231</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>98.231</b>	<b>98.231</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>29.329</b>	<b>67.101</b>